

Položkový rozpočet

Zakázka: **Obnova fasády - historická část města**

Zhotovitel: **PROJEKT-CONSTRUCT s.r.o.**
Španielova 1274/40
16300 Praha-Řepy

IČO: **02687178**
DIČ: **CZ02687178**

Objednatel: **Ladislav Kodl**

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	483 166,36
PSV	73 124,40
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	556 290,76 CZK
Základní DPH	21 %	116 821,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,24 CZK

Cena celkem: 673 112,00 CZK

V ĚATCI

dne 17.10.2017

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV	45 660,10	0,09814
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	321 451,35	44,94831
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	105 633,00	12,18126
97	Prorážení otvorů	HSV	10 421,91	0,00000
784	Malby	PSV	73 124,40	8,96676
Celkem:			556 290,76	66,19447

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky						45 660,10
1	602 02-3193.R00	Penetrace stěn Ardex P 51	m2	467,35000	97,70	45 660,10
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						321 451,35
2	622 90-4115.R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5	m2	467,35000	68,70	32 106,95
3	622 42-0010.RA0	Omítka stěn vnější vápenocementová štuková	m2	467,35000	536,00	250 499,60
4	622 42-0	Provedení šambrán soklů a rohů, stupeň složitosti 4	m2	97,60000	398,00	38 844,80
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						105 633,00
5	941 94-0031.RAC	Lešení lehké fasádní, š. 1 m, výška do 10 m, montáž, demontáž, doprava, pronájem 3 měsíce	m2	582,00000	181,50	105 633,00
Díl: 97 Prorážení otvorů						10 421,91
6	978 01-5351.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 40 %	m2	467,35000	22,30	10 421,91
Díl: 784 Malby						73 124,40
7	784 45-0077.RA0	Malba disperzní, penetrace 1x, malba v barvě 2x, fasádní	m2	467,35000	136,00	63 559,60
8	784 45	Příplatek za provedení šambrán soklů a rohů, jiná barevnost dle PD	m2	97,60000	98,00	9 564,80